Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов с предложениями в ходе проведения открытого запроса предложений
	№ 880.13.3.00127/ОЗП-ПВК
	04.12.2012г.

г. Барнаул
ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Открытый запрос предложений на право заключения договора на оказание услуг по физической охране помещений Управления ОАО «Алтайэнергосбыт».
Место оказания услуг (выполнения работ): Управление Общества (г. Барнаул, пр-т Красноармейский, 75Б); гаражные боксы (г. Барнаул, ул. Кулагина, 12).
Срок оказания услуг (выполнения работ): январь 2013 г. – декабрь 2013 г.
Сведения о начальной (предельной) цене договора: 2 177 628,00 руб. без НДС.
Уведомление и документация о проведении настоящей процедуры были размещены «23» ноября 2012 года на сайтах www.altaiensb.com, www.zakupki.gov.ru, www.b2b-energo.ru.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
В ходе проведения процедуры открытого конкурентного запроса предложений было представлено 4 (четыре) предложения в запечатанных конвертах. Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии, в присутствии представителей участников запроса предложений пожелавших присутствовать на данной процедуре.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями: 14:00 (время  местное) 04.12.2012г. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями: г. Барнаул, пр-т Красноармейский, 75Б каб. № 73.
Поступили предложения следующих Участников:
	№
п/п
	Наименование Участника и его адрес
	Общая цена заявки на участие
	Примечание

	1.
	ООО ЧОП «Дивизион», 656056, г. Барнаул, ул. Ползунова, 26, каб. 208-209.
(ИНН 2222034540; КПП 222501001;
ОГРН 1022201131831)
	2 171 736,00 руб. НДС не облагается
	Срок оказания услуг: 01.01.2013г. - 31.12.2013г. Условия оплаты: согласно «Графика оплаты услуг», ежемесячно, в течение 15 календарных дней следующих за месяцем оказания услуг.

	2.
	ООО ЧОП «Сибирский Легион», 656037, г. Барнаул, ул. Северо-Западная, 29а-6.
(ИНН 2221044507; КПП 222101001;
ОГРН 1022200897168)
	2 124 864,00 руб. НДС не облагается
	Срок оказания услуг: 01.01.2013г. - 31.12.2013г. Условия оплаты: согласно «Графика оплаты услуг», ежемесячно, в течение 15 календарных дней следующих за месяцем оказания услуг.

	3.
	ООО ЧОП «Зенит», 656037, г. Барнаул, ул. Северо-Западная, 29а-11.
(ИНН 2221055058; КПП 222101001;
ОГРН 1032201864265)
	2 156 112,00 руб. НДС не облагается
	Срок оказания услуг: 01.01.2013г. - 31.12.2013г. Условия оплаты: согласно «Графика оплаты услуг», ежемесячно, в течение 15 календарных дней следующих за месяцем оказания услуг.

	4.
	ООО ЧОП «Унита», 656015, г. Барнаул, пр. Ленина, 65.
(ИНН 2221034259; КПП 222101001;
ОГРН 1022200902877)
	2 093 616,00 руб. НДС не облагается
	Срок оказания услуг: 01.01.2013г. - 31.12.2013г. Условия оплаты: согласно «Графика оплаты услуг», ежемесячно, до 5 числа месяца следующего за месяцем оказания услуг.

РЕШИЛИ:
Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших электронных конвертов.
«За» 2 члена Закупочной комиссии.
[bookmark: _GoBack]«Против» 0 членов Закупочной комиссии.
1